ИЗЈАВА

за непостоење на судир на интереси

Јас, _______________________________, овластено лице на __________________________________________________________________,  под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека не постои судир на интереси со членовите на жири Комисијата задолжена за спроведување на Конкурсот за распределување на средства за финансирање и реализирање на програми, проекти и други активности од областа на животната средина за 2022 година (Службен весник на РСМ број 38/2022 на 21.02.2022 година), како и со раководните лица / именувани функционери на Министерството за животна средина и просторно планирање. 
 _____________2022 година









    Изјавил,

(Потпис и печат на 

овластено лице)
